

LILLY JEPPESEN

CVR NR. 18 58 72 46

LARS GOTFREDSEN

CVR NR. 35 07 11 99

Ejendomsselskabet Garcia af 1972 A/S

Skovsbovej 211
5700 Svendborg

CVR-nr. 25 30 34 82

Årsrapport for 2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. september 2025

Manolo Garcia Labarquilla
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	12
Balance 30. juni	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16
<hr/>	
REVISORGRUPPEN	2

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Ejendomsselskabet Garcia af 1972 A/S
Skovsbovej 211
5700 Svendborg

CVR-nr.: 25 30 34 82

Regnskabsperiode: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
Stiftet: 7. april 2000

Hjemsted: Svendborg

Bestyrelse Donato Manuel Garcia Labarquilla, formand
Manolo Garcia Labarquilla
Birthe Garcia Labarquilla

Direktion Manolo Garcia Labarquilla, direktør

Revisor RevisorGruppen v/ Lilly Jeppesen
Registrerede Revisorer
Vestergade 165a
5700 Svendborg

Pengeinstitut Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på kr. 2.915.196, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en egenkapital på kr. 49.111.669.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste		4.777.592	4.712.022
Personaleomkostninger	1	<u>-876.210</u>	<u>-880.588</u>
Resultat før afskrivninger		3.901.382	3.831.434
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-38.366	-49.198
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>-5.920</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		3.863.016	3.776.316
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>1.072.692</u>	<u>7.753.621</u>
Resultat før finansielle poster		4.935.708	11.529.937
Finansielle indtægter		781	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.197.511</u>	<u>-1.042.221</u>
Resultat før skat		3.738.978	10.487.716
Skat af årets resultat	2	<u>-823.782</u>	<u>-2.307.551</u>
Årets resultat		<u>2.915.196</u>	<u>8.180.165</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		<u>2.780.196</u>	<u>8.058.165</u>
		<u>2.915.196</u>	<u>8.180.165</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>82.135.658</u>	<u>81.062.966</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>82.135.658</u>	<u>81.062.966</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>82.135.658</u>	<u>81.062.966</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>92</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>92</u>
Likvide beholdninger		<u>658.425</u>	<u>28.368</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>658.425</u>	<u>28.460</u>
Aktiver i alt		<u><u>82.794.083</u></u>	<u><u>81.091.426</u></u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		48.476.669	45.696.473
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
Egenkapital		<u>49.111.669</u>	<u>46.318.473</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>6.940.887</u>	<u>6.694.231</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>6.940.887</u>	<u>6.694.231</u>
Gæld til realkreditinstitutter		20.537.262	21.041.332
Selskabsskat		416.126	431.514
Deposita		<u>1.638.326</u>	<u>1.618.805</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>22.591.714</u>	<u>23.091.651</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.134.164	1.664.568
Pengeinstitutter		0	122.397
Leverandører af varer og tjenesteydelser		53.375	52.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		974.123	1.172.109
Anden gæld		1.838.871	1.798.185
Periodeafgrænsningsposter		<u>149.280</u>	<u>177.562</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.149.813</u>	<u>4.987.071</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>26.741.527</u>	<u>28.078.722</u>
Passiver i alt		<u>82.794.083</u>	<u>81.091.426</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2024	500.000	45.696.473	122.000	46.318.473
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>2.780.196</u>	<u>135.000</u>	<u>2.915.196</u>
Egenkapital 30. juni 2025	<u>500.000</u>	<u>48.476.669</u>	<u>135.000</u>	<u>49.111.669</u>

NOTER

	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	843.795	854.067
Andre omkostninger til social sikring	<u>32.415</u>	<u>26.521</u>
	<u>876.210</u>	<u>880.588</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	577.126	602.514
Årets udskudte skat	<u>246.656</u>	<u>1.705.037</u>
	<u>823.782</u>	<u>2.307.551</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		<u>Investerings-</u> <u>ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2024		<u>50.567.650</u>
Kostpris 30. juni 2025		<u>50.567.650</u>
Værdireguleringer 1. juli 2024		30.495.316
Årets værdireguleringer		<u>1.072.692</u>
Værdireguleringer 30. juni 2025		<u>31.568.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025		<u>82.135.658</u>

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Selskabets investeringsejendomme består af 30 udlejningsejendomme til beboelse og beliggende i Svendborg by.

Ved beregningen af markedsværdien pr. statusdagen er anvendt et individuelt afkastkrav fastsat med et gennemsnit på 6,0%, som er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen samt ejendommenes beliggenhed mv.

NOTER**3 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)**

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

	<u>-0,5%</u>	<u>Basis</u>	<u>0,5 %</u>
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	<u>5,5</u>	<u>6,0</u>	<u>6,5</u>
Dagsværdi	<u>89.602.536</u>	<u>82.135.658</u>	<u>75.817.530</u>
Ændring i dagsværdi	<u>7.466.878</u>	<u>0</u>	<u>-6.318.128</u>

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld</u> <u>1. juli 2024</u>	<u>Gæld</u> <u>30. juni 2025</u>	<u>Afdrag</u> <u>næste år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	22.705.900	21.671.426	1.134.164	16.182.660
Selskabsskat	431.514	416.126	0	0
Deposita	<u>1.618.805</u>	<u>1.638.326</u>	<u>0</u>	<u>1.638.325</u>
	<u>24.756.219</u>	<u>23.725.878</u>	<u>1.134.164</u>	<u>17.820.985</u>

5 Eventualforpligtelser**Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler med en samlet forpligtelse på 440 tkr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 22.043 , er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør t.kr. 82.136.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 30.636, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

NOTER